UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /GM-UBND Xã Quang Trung, ngày     tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2024 của UBND xã Quang Trung;

UBND xã Quang Trung tổ chức hội nghị Tổng kết công tác Quốc phòng, An ninh

năm 2023, triển khai nhiệm vụ, giải pháp năm 2024. Triển khai Dự thảo kế hoạch

hành động Thực hiện Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 05/01/2024 của UBND

thị xã Bỉm Sơn; Nghị quyết của Đảng ủy, HĐND xã Quang Trung về nhiệm vụ

phát triển Kinh tế - Xã  hội; Quốc phòng - An ninh phòng năm 2024; Kế hoạch

đảm bảo ANTT tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, như sau

I. Thành phần, trân trọng kính mời

1. Cấp thị xã:

- Đại diện Lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân Sự thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Công an thị thị xã.

2. Cấp xã:

- Đại diện TT Đảng ủy, HĐND, UBND;

- Ban công an xã; Ban CHQS xã;

- Trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội, Trưởng các hội đặc thù;

- Công chức xã;

- Hiệu trưởng 2 nhà trường, Trưởng Trạm y tế xã.

2. Cấp thôn

- Bí thư kiêm Trưởng thôn, Trưởng ban công tác mặt trân thôn;

- Thôn đội trưởng, Tổ trưởng tổ ANTT, Tổ trưởng tổ ANXH ở thôn.

- Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc về công tác QPAN được khen thưởng;

(Đề nghị các đồng chí Trưởng thôn mời thành phần của đơn vị thôn

mình tham dự hội nghị)

II. Địa điểm: Hội Trường công sở xã Quang Trung

III. Thời gian: vào hồi 08 giờ 00 phút ngày 18/01/2024 (Sáng thứ 5)

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự hội nghị đến đúng địa điểm

và thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn Thắng

		2024-01-16T10:38:31+0700

		2024-01-16T17:59:53+0700

		2024-01-16T18:00:27+0700